
druh vozidla kategorie IDV z EU a Švýcarska IDV = technická kontrola  + IDV = technická kontrola  + 
       evidenční kontrola dle zahr. dokladů TP před schválením  tech. způs. - mimo EU TP před schválením  tech. způs. - z EU

osobní M 1 1300 Kč  2800 Kč + 1450 Kč = 4250 Kč  800 Kč + 1450 Kč = 2250 Kč
užitková + osobní teréní N 1+M1g 1300 Kč  2800 Kč + 1450 Kč = 4250 Kč 800 Kč + 1450 Kč = 2250 Kč
přívěsy do 750 kg nebrzděné O 1 1300 Kč 2800 Kč + 1000 Kč  =  3800 Kč 800 Kč + 1000 Kč  =  1800 Kč
přívěsy bržděné O 2 1300 Kč 2800 Kč + 1300 Kč = 4100 Kč 800 Kč + 1300 Kč = 2100 Kč
motocykly L 1300 Kč 2800 Kč + 1150 Kč  =  3950 Kč 800 Kč + 1150 Kč  = 1950 Kč

druh vozidla kategorie přestavba LPG/CNG = technická kontrola  + LPG/CNG přestavba = technická kontrola +
TP před sválením tech. způs. Kontrola zástavby a těsnosti TP před sválením tech. způs.

osobní M 1 2000 Kč + 1600 Kč = 3600 Kč 1900 Kč 1800 Kč + 1450 Kč =3250 Kč
užitková + osobní teréní N 1+M1g 2000 Kč + 1600 Kč = 3600 Kč 1900 Kč 1800 Kč + 1450 Kč =3250 Kč
přívěsy do 750 kg nebrzděné O 1 1400 Kč +   1000Kč = 2400 Kč
přívěsy bržděné O 2 1600 Kč + 1300 Kč = 2900 Kč
motocykly 1600 Kč + 1150 Kč = 2750 Kč

IDV - zjištění čísla schválení technické způsobilosti ( ZTP ) u vozidel vyrobených pro země EU z databáze pro STK: 800,- Kč IDV, stavba, přestavba
IDV - zjištění čísla schválení technické způsobilosti (typového schválení) opakovaná TP
         u vozidel vyrobených pro země EU neuvedených v databázi STK:  2.400,- Kč        700 Kč
IDV - zajištění výpisu technických dat vozidla dovezených ze zemí EU:   2.400,- Kč 700 Kč
IDV - zajištění výpisu technických dat vozidla neevropského provedení: 15.500,- Kč 700 Kč

700 Kč
Vystavení ekologické plakety do SRN: 400,- Kč 700 Kč

TK  -   stavba   - všechny katgorie: smluvní cena
TK - malá serie - všechny katgorie: smluvní cena

ceny včetně DPH 21%

ceny platné od  15.2.2025

CENÍK- IDV, stavby, přestavby  STK  BOHDALEC s.r.o.
                                            Nad Vršovskou horou 88/4, Praha 10,  101 00

                                           Provozní doba:  Po - Čt:   7,00 - 18,00     Pá:   7,00 - 15,00

                                    Telefon:  267 107 485 / 6,  mobilní tellefon:   602  88 70 77, e-mail:  info@stk-bohdalec.cz, web: www.stk-bohdalec.cz

Individuální dovoz vozidla ze zahraničí, přestavba vozidla, stavba vozidla  -  technické kontroly


